夏季防府市オープンバドミントン大会開催要項

主 催 防府市バドミントン協会

後 援 防府市スポーツ協会

日 時 令和7年8月11日(祝・月) 午前9時~開会式(8:30開館、受付)

場 所 防府市スポーツセンター体育館「ソルトアリーナ防府」

種男子ダブルス / A級・B級・C級・初級女子ダブルス / A級・B級・C級・初級混合ダブルス/A級・B級・C級(C、初級)

競技方法 混合はトーナメント戦、男女ダブルスはリーグ又はリーグトーナメント戦

組 合 せ 主催者一任

申込先

参加資格 制限なし(1人2種目まで)

参加料 1,700円/1人/1種目(中学生以下は1,200円/1人/1種目) 【冷房代含】

シャトル 主催者が準備する令和7年度第1種検定合格水鳥球を使用する

表 彰 各種目第2位まで

申込方法 ①別紙参加申込書に必要事項を記入のうえ、E-mail、又はFAXのどちらかで下記に 申込期限内に申込むこと

- ②申込は種目別にランク順で記入すること
- ③参加料は下記のいずれかにより申込締切日までに振り込むこと(振込手数料は参加者負担) ※郵便振替の場合

フォローしてね

○ 防府市バドミントン協会 (口座番号 01310-0-84898) (振込用紙の通信欄に所属団体名を記入)

※銀行振込の場合

- 山口銀行防府支店 普通預金 口座番号 6093044 防府市バドミントン協会 代表 清水隆行
- 西京銀行防府支店 普通預金 □座番号 2171942 防府市バドミントン協会 代表 清水隆行

④申込期限後に棄権する場合、参加料は返金しない

申込期限 令和7年7月30日(水)まで 【必着】

★E-mailの場合 bad.hofukyoukai@gmail.com

★FAXの場合 0835-24-3367

問合せ先 大会に関する問合せは 携帯:080-1926-8540 (清水)

備 考 * エントリー階級は、自己申告とする

ただし、過去3年以内(令和4年7月末以降)に本協会主催大会において優勝 したことのある者は、その参加ランクに1ランク上げて申込むこと。

* 40歳以上のA級レベルの者は、B級に出場してもよい 50歳以上のB級レベルの者は、C級に出場してもよい ただし、過去1年以内(令和6年7月末以降)に本協会主催大会において優勝 した場合はこの限りでない

(上記はいずれも優勝した大会の参加チームが7組以下の場合は除く)

注 上記2項目のエントリーランクに違反がある場合は、事務局でランク修正 を行った上、エントリーしますので御了承ください。(修正連絡はしません)

- * 競技中の怪我等に関しまして、主催者での責務は一切御受け出来ませんので、 必要な方は各人にて、スポーツ傷害保険等に加入すること。
- * 大会に際して提供される個人情報は、本大会活動に利用するものとし、これ以外の 目的に利用することはありません。



夏季防府市オープンバドミントン大会 参加申込書

所属団体 4	所	属	寸	体	名
--------	---	---	---	---	---

- ※ 性別欄には、男、女のいずれかを記入してください
- ※ 区分欄には申込み級(複:A・B・C・初級、混:A・B・C級)を記入してください
- ※ 年齢欄には、大会当日の年齢を記入してください(中学生以下必須、その他は任意)

男・女ダブルス記入欄				混合ダブルス記入欄			
性別	区分	氏名	年齢	性別	区分	氏名	年齢

名	X	1,	700円
名	X	1,	200円

合計

円

上記のとおり申し込みます。

年 月 日

申込責任者 氏名

Ŧ

住所

 $T \to L$